

Antreprenor S.C. Primaterax-Nord S.R.L.
(denumirea)

Investitor Agrouninord S.R.L.
(denumirea)

Obiect Curățirea albiei și consolidarea malului
bazinului acvatic cu nr. Cadastral
7138106543 amplasat în extravilanul s.
Pîrjota r. Rîșcani

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe luna aprilie 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC08B2	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, deplasare excavator pe platelaje, cu descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	131,200	1 567,53	205 660,43
2	TsI50B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 12 km	t	24 272,000	80,58	1 955 865,37
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	131,200	311,98	40 931,13
4	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	45,900	1 238,95	56 868,00
5	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2	165,800	857,35	142 148,01

Total proces-verbal:

	Прямые затраты	?	2 401 472,94
	СА (ПЗ) * 24 %	24,00 %	35 078,67
	Cheltuieli de transport (ПЗ) * 5 %	5 00 %	0 10

1	2	3	4	5	6	7
		Total P3+CA+CT	100,00 +			2 436 560,71
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %			353 301,30
		Total Total+CR	100,00 +			2 789 862,01
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %			167 391,72
		Total Total+B	100,00 +			2 957 253,73
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			591 450,75
		TOTAL:				3 548 704,48

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

